
Zarządzenie Nr VIII }.~./2015
Burmistrza Miasta Lubartów
z dnia <I1. .. lipca 2015 roku

w sprawie udostępnienia części nieruchomości oznaczonych
nr 1 i nr 6/9 w celu umieszczenia przyłącza wodociągowego

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku
o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U z 2013r., poz.594 z późn.zm.) i art. 25 ust.
1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami
(t.j.Dz.Uz 2015r., poz.782), zarządzam co następuje:

§ 1
Udostępnić na rzecz Gminy Lubartów z siedzibą w Lubartowie przy
ul.Lubelskiej 18A części nieruchomości oznaczonych nr 1 i nr 6/9,
położonych w obrębie 2-Aleje Zwycięstwa w celu umieszczenia przyłącza
wodociągowego za wynagrodzeniem w łącznej wysokości 110,95 zł brutto.

§2
Szczegółowewarunki udostępnienia części nieruchomości, o której mowa w
§1 zostaną określone w umowie cywilnoprawnej.

§3
Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarki
Nieruchomościami i Rolnictwa.

§4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.


